被災証明願（農業関係）

令和  年  月  日

 大 木 町 長  殿

申請者  住  所

氏  名               ㊞

電話番号

 下記のとおり被災したことを証明願います。

記

（１）被 災 時 期    令和  年  月  日      時   分頃

（２）対象物件所在地    三潴郡大木町大字

（３）被 災 原 因    令和５年梅雨前線豪雨による被害

（４）被害状況（下記の該当するものに○をつけてください）

ア 農業生産施設（       ）が（   ㎡）被災した。

イ 農業生産機械（       ）が（   台）被災した。

ウ その他

（５）証明の必要な理由

（６）添 付 書 類     被災状況写真 位置図 別紙明細 その他関係書類

５大木産第    号

上記のとおり、相違ないことを証明します。

令和  年  月  日

大木町長  広松 栄治

別紙

【作物】被害を受けた農地一覧

作物名  被害面積等  被害を受けた農地の所在地

   ㎡  大木町大字

注：単位は、作物名等に応じて適宜、㎡、ａ、棟、ｔ、頭、台等に修正して

【施設又は機械】被害状況一覧

農業用施設又は農業用機械名
被害面積等  施設及び機械設置所在地

台  大木町大字

注：単位は、作物名等に応じて適宜、㎡、ａ、棟、ｔ、頭、台等に修正して下さ

い。